
Soňa H. (Davka) ID 5458 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.9.2024, 3:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 Preferuji platbu na účet,po připsání peněz odesílám balíčky. Jako VS uvádějte své ID, abych Vás mohla v platbách
identifikovat.

 Vrácení zboží není možné,každou věc se snažím řádně popsat i s případnými vadami.Samozřejmě pokud se najde nějaká
vada ,kterou jsem přehlédla,záleží pak na domluvě.Vše se dá vyřešit.Pokud se domluvíme na vrácení zboží ,tak si samozřejmě
zpětné poštovné hradí kupující!

 Pokud budete mít nějaký problém či dotaz kontaktujte mě na e-mailu,ráda odpovím,případně přeměřím zboží o které máte
zájem.Dříve než si jej koupíte.Po doručení balíčku ,prosím o info ,zda je vše v pořádku.

 Poštovné se odvíjí od velikosti balíčku....43kč-58kč.Samozřejmě je v ceně zahrnuto i balné a poplatek bance.
 Budu se těšit a věřím ,že budete spokojeni. Soňa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

